
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-11.21.24                          Jastrzębie – Zdrój, 14.03.2024r. 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na 

Dostawy materiałów dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni - powtórzenie, (BZP.38.382-
11.24). 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 z siedzibą w Jastrzębiu – 

Zdroju, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) zawiadamia, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Dostawy 
materiałów dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni - powtórzenie, (BZP.38.382-11.24) dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 
Pakiet nr 1 – Testy biologiczne, wskaźniki chemiczne 5,4 klasy, naboje gazowe, papier do 
drukarki sterylizatora gazowego, test ITS Bowie Dick, wymazówka do pobierania próbek 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

4. 
3M Healthcare Poland Sp. z o.o. 

al. Katowicka 117 
Kajetany 05-830 Nadarzyn 

 
338 185,62 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 2 – Wymazówka do pobierania próbek 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

1. 
Creatus Sp.z o.o. 

ul. Kaszubska 17/2 
70-402 Szczecin 

 
8 118,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 3 – Plomby zabezpieczające, ochraniacze do narzędzi 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

3. 

AMED Biuro Techniczno-Handlowe 
Andrzej Abramczyk 

ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

 
27 675,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

 W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie. 
 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym 
na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 1605). 

 
 

Z poważaniem 

        
                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


